提出先

　標記の支援金について支給を受けたいので、下記のとおり申請します。

１　申請者に関する事項

人

２　申請区分

Ⅰ　電力会社から直接に受電 【要綱第４条第１項第１号】

Ⅱ　施設等を経由して間接的に受 【要綱第４条第１項第２号】

３　添付書類

電力使用量見込表（第１号様式の２）

誓約・同意書（第１号様式の３）

施設等入居者等における電力使用量見込表（第１号様式の４）　※テナント事業者等を有しない場合は不要

中小企業者であることを確認できる書類

小売電気事業者が発行する特別高圧による受電を確認できる書類

Ⅱ

要

要

―

―

要

Ⅰ

要

要

要

要

要

特別高圧電力を
使用している

事業所③
（名称・所在地）

名称

郵便番号 事業所電話番号

  中小企業特別高圧電気料金支援金事務局　あて

郵便番号 事業所電話番号

名称
特別高圧電力を

使用している
事業所①

（名称・所在地）

郵便番号

代表者氏名

ふりがな

産業分類
大分類 業種　（大分類） 主な事業内容（法人）　・　職種（個人事業主）

法人番号（個人事業主は入力不要）

申請者の
住所

担当者氏名

特別高圧電力を
使用している

事業所②
（名称・所在地）

名称

郵便番号 事業所電話番号

第１号様式（第６条関係）

代表者職名 担当者職名

生年月日
（個人事業主の場合）

電話番号
（日中連絡可能な番号）

法人名・屋号

中小企業特別高圧電気料金支援金給付申請書

申請日

申請者の種別

千円

申請区分

施設等名称

資本金の額
又は出資の総額

従業員数 支援金見込額

提出先

　標記の支援金について支給を受けたいので、下記のとおり申請します。

１　申請者に関する事項

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

人

２　申請区分

Ⅰ　電力会社から直接に受電 【要綱第４条第１項第１号】

Ⅱ　施設等を経由して間接的に受 【要綱第４条第１項第２号】

３　添付書類

電力使用量見込表（第１号様式の２）

誓約・同意書（第１号様式の３）

施設等入居者等における電力使用量見込表（第１号様式の４）　※テナント事業者等を有しない場合は不要

中小企業者であることを確認できる書類

小売電気事業者が発行する特別高圧による受電を確認できる書類

申請者の
住所

郵便番号 000-0000 申請者の種別 法人

山口市 〇〇町一丁目１番１号

第１号様式（第６条関係）

中小企業特別高圧電気料金支援金給付申請書

申請日 令和5年9月1日

  中小企業特別高圧電気料金支援金事務局　あて

法人番号（個人事業主は入力不要）

生年月日
（個人事業主の場合）

電話番号
（日中連絡可能な番号）

000-0000-0000

法人名・屋号 株式会社山口商店

ふりがな かぶしきがいしゃやまぐちしょうてん

代表者職名 代表取締役社長 担当者職名

代表者氏名 山口　太郎 担当者氏名 山口　二郎

特別高圧電力
を使用している

事業所①
（名称・所在地）

名称 山口商店ヤマグチショッピングモール店

郵便番号 333-3333 事業所電話番号 000-0000-0000

岩国市 ○○三丁目２番1号

特別高圧電力
を使用している

事業所②
（名称・所在地）

名称

郵便番号 事業所電話番号

特別高圧電力
を使用している

事業所③
（名称・所在地）

名称

郵便番号 事業所電話番号

産業分類
大分類 業種　（大分類） 主な事業内容（法人）　・　職種（個人事業主）

I 卸売業，小売業 雑貨販売

資本金の額
又は出資の総額

8,000万円

要 要

○ 施設等名称 ヤマグチショッピングモール

申請区分

Ⅰ Ⅱ

支援金見込額従業員数

要 要

要 ―

25

要 要

要 ―

千円58

【チェック①】
個人は、開業届の納税地
又は確定申告書の住所を記載
法人は、本店所在地を記載

【チェック②】
個人事業主の場合でも屋号を必ず記入
してください。

【チェック③】
特別高圧電力を利用している県内事
業所を一つづつ記載してください。

【チェック④】
以下を選択入力
Ａ　農業，林業
Ｂ　漁業
Ｃ　鉱業，採石業，砂利採取業
Ｄ　建設業
Ｅ　製造業
Ｆ　電気・ガス・熱供給・水道業
Ｇ　情報通信業
Ｈ　運輸業，郵便業
Ｉ　卸売業，小売業
Ｊ　金融業，保険業
Ｋ　不動産業，物品賃貸業
Ｌ　学術研究，専門・技術サービス業
Ｍ　宿泊業，飲食サービス業
Ｎ　生活関連サービス業，娯楽業
Ｏ　教育，学習支援業
Ｐ　医療，福祉
Ｑ　複合サービス事業
Ｒ　サービス業（他に分類されないも
の）
Ｓ　公務（他に分類されるものを除
く）
Ｔ　分類不能の産業

【チェック⑤】
添付書類「中小企業であることを確認
できる書類」の記載内容と整合を図っ
てください。

【チェック⑦】
申請区分Ⅱの場合、入居する施設等の
名称を必ず記入してください。

【チェック⑥】
「イ電力使用量見込表」と整合を図っ
てください。

【チェック⑧】
該当する申請区分を選択してくださ
い。

第１号様式の２（第６条関係）

契約単価
(円/kWh)
※税抜き

契約単価
(円/kWh)
※税抜き

契約単価
(円/kWh)
※税抜き

R4.1
(基準)

R4.1
(基準)

R4.1
(基準)

(円/kWh) (円/kWh) (円/kWh)

― ― ― ― ― ―

　　※申請時点で記載できる範囲で作成願います。

　　※契約単価に小数点第二位以下がある場合は四捨五入。

　　※支援金見込額は、1,000円未満の額を切り捨てます。

令和　　年　　月　　日

事業所名

事業所① 事業所② 事業所③

合　　計

区　　分
単価

上昇額
電力使用
(見込)量

(kWh)

単価
上昇額

電力使用
(見込)量

(kWh)

令和5年2月分

令和5年1月分

令和5年4月分

令和5年3月分

令和5年6月分

令和5年5月分

令和5年8月分

令和5年7月分

電力使用量見込表

申請者

支援金
(見込)額

(円)(kWh)

合　　計

令和5年9月分

単価
上昇額

使用電力
(見込)量

(kWh)

電力使用
(見込)量

第１号様式の２（第６条関係）

契約単価
(円/kWh)
※税抜き

契約単価
(円/kWh)
※税抜き)

契約単価
(円/kWh)
※税抜き

R4.1
(基準)

R4.1
(基準)

R4.1
(基準)

13.5 (円/kWh) (円/kWh) (円/kWh)

25.2 11.7

25.2 11.7

27.7 14.2

23.7 10.2

29.7 16.2

29.7 16.2

27.7 14.2

27.7 14.2

27.7 14.2

― ― ― ― ― ―

　　※申請時点で記載できる範囲で作成願います。

　　※契約単価に小数点第二位以下がある場合は四捨五入。

　　※支援金見込額は、1,000円未満の額を切り捨てます。

令和　５年　９月　１日

電力使用量見込表

事業所名

事業所① 事業所② 事業所③

合　　計山口商店ヤマグチ
ショッピングモール
店

区　　分
単価

上昇額
電力使用
(見込)量

単価
上昇額

電力使用
(見込)量

6,615

電力使用
(見込)量

使用電力
(見込)量

支援金
(見込)額

(kWh) (kWh) (kWh) (kWh) (円)

単価
上昇額

令和5年1月分 1,890 1,890

6,990

令和5年2月分 2,003 2,003 7,011

令和5年3月分 1,997 1,997

6,545

令和5年4月分 1,876 1,876 6,566

令和5年5月分 1,870 1,870

7,000

令和5年6月分 1,930 1,930 6,755

令和5年7月分 2,000 2,000

3,600

令和5年8月分 2,000 2,000 7,000

令和5年9月分 2,000 2,000

申請者 株式会社山口商店

合　　計 17,566 17,566 58千円

【チェック①】
給付申請書に記載した事業所
の名称と整合を図ってくださ
い。

【チェック②】
令和４年１月分の電気料金の
契約単価を記載してくださ
い。

【チェック③】
電気料金の契約単価を記載し
てください。

【チェック⑤】
支援金見込額を給付申請書に
転記してください。

【チェック④】
給付申請時点で、既に電気料
金が確定している月分は電力
使用量の実績数値を記載して
ください。

第１号様式の４（第６条関係）

１ 施設等について【全体】

令和5年1月 令和5年2月 令和5年3月 令和5年4月 令和5年5月 令和5年6月 令和5年7月 令和5年8月 令和5年9月 合　計

２ 運営事業者直営分について

令和5年1月 令和5年2月 令和5年3月 令和5年4月 令和5年5月 令和5年6月 令和5年7月 令和5年8月 令和5年9月 合　計

３ 入居者負担分について
店舗等の運営会社

会社名 令和5年1月 令和5年2月 令和5年3月 令和5年4月 令和5年5月 令和5年6月 令和5年7月 令和5年8月 令和5年9月 合　計

令和5年1月 令和5年2月 令和5年3月 令和5年4月 令和5年5月 令和5年6月 令和5年7月 令和5年8月 令和5年9月 合　計

施設全体
直営分

入居者負担分

電力使用
(見込)量
(kWh)

（直営分に計上/各入居者へ転嫁）

店舗等の名称
〔入居者負担分〕電力使用量（kWh） （見込量）

集　計　表

施設等入居者等における電力使用量見込表

施設等の名称
〔施設全体〕電力使用量（kWh） （見込量）

共用部分の電気料金高騰分 〔直営分〕電力使用量（kWh） （見込量）

第１号様式の４（第６条関係）

１ 施設等について【全体】

令和5年1月 令和5年2月 令和5年3月 令和5年4月 令和5年5月 令和5年6月 令和5年7月 令和5年8月 令和5年9月 合　計

545,236 610,123 534,045 588,901 643,112 654,323 700,000 700,000 600,000 5,575,740

２ 運営事業者直営分について

令和5年1月 令和5年2月 令和5年3月 令和5年4月 令和5年5月 令和5年6月 令和5年7月 令和5年8月 令和5年9月 合　計

56,005 126,648 86,713 111,711 118,997 123,120 130,000 130,000 80,000 963,194

３ 入居者負担分について
店舗等の運営会社

会社名 令和5年1月 令和5年2月 令和5年3月 令和5年4月 令和5年5月 令和5年6月 令和5年7月 令和5年8月 令和5年9月 合　計

○○スポーツ (株)○○スポーツ 126,120 127,876 110,892 125,334 140,191 142,453 150,000 150,000 140,000 1,212,866

スーパー△△ (株)△△ 234,210 220,987 205,458 217,630 243,812 239,763 250,000 250,000 220,000 2,081,860

□□被服 □□(株) 128,901 134,612 130,982 134,226 140,112 148,987 170,000 170,000 160,000 1,317,820

令和5年1月 令和5年2月 令和5年3月 令和5年4月 令和5年5月 令和5年6月 令和5年7月 令和5年8月 令和5年9月 合　計

施設全体 545,236 610,123 534,045 588,901 643,112 654,323 700,000 700,000 600,000 5,575,740
直営分 56,005 126,648 86,713 111,711 118,997 123,120 130,000 130,000 80,000 963,194

入居者負担分 489,231 483,475 447,332 477,190 524,115 531,203 570,000 570,000 520,000 4,612,546

OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK

（見込量）

集　計　表

施設等入居者等における電力使用量見込表

施設等の名称
〔施設全体〕電力使用量（kWh） （見込量）

ヤマグチショッピングモール

共用部分の電気料金高騰分 〔直営分〕電力使用量（kWh） （見込量）

電力使用
(見込)量
(kWh)

（直営分に計上/各入居者へ転嫁）
直営分に計上

店舗等の名称
〔入居者負担分〕電力使用量（kWh）

テナント事業者を有する事業者のみ提出する必要が

あります。（各テナント事業者の提出は不要）

【チェック⑤】
施設全体の電力使
用量と直営分・入
居者負担分の電力
使用量に不整合が
あるとエラーと表
示されますので確
認してください。

【チェック①】
給付申請時点で、既
に電気料金が確定し
ている月分は電力使
用量の実績数値を記
載してください

【チェック②】
施設の共用部分の電
気料金高騰分を運営
事業者が負担してい
る場合は「直営分に
計上」を、各入居者
へ転嫁している場合
は「各入居者へ転
嫁」を選択してくだ
さい。

【チェック④】
本様式の「直営分」
の数値と電力使用量
見込表に記載する電
力使用(見込)量が整
合するようにしてく
ださい。

【チェック③】
施設等への入居者が
多く、本様式に記載
しきれない場合は行
を追加してくださ
い。

【添付台紙】特別高圧による受電を確認できる書類（申請区分Ⅰのみ）

申請者 ：

添付欄

＜留意事項＞
〇特別高圧による受電を確認できる書類（契約書、電気料金のお知らせ、検針票　等）

※貼り付けた上、はがれないように

上部をテープで固定してください。

Ａ４サイズの書類は別紙とし

て添付してください。

電子申請の場合、ＰＤＦ形式にて

提出可能です。